
Schützengau Eichstätt
Rundenschießen Luftgewehr  2014   

Gauoberliga
Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 SV Oberemmendorf 1   3 : 0   4 : 0 1509 Ringe Schnitt 1509,00
2 SV Möckenlohe 1   3 : 0   3 : 1 1511 Ringe Schnitt 1511,00
3 KP FSG Titting 3   3 : 3   4 : 4 3000 Ringe Schnitt 1500,00
4 SV Badanhausen 2   3 : 3   4 : 4 2980 Ringe Schnitt 1490,00
5 SV Buxheim 1   0 : 3   1 : 3 1475 Ringe Schnitt 1475,00
6 SV Euerwang 1   0 : 3   0 : 4 1481 Ringe Schnitt 1481,00

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SV Badanhausen 2 3 Ringe St.R 3 :
 Werner Markus 378 1
 Trost Michael 383 1
 Biedermann Katharina 368 0
 Semmler Karin 369 1

1498

KP FSG Titting 3 0 Ringe St.R 1
 Buchinger Felix 377 0
 Bauernfeind Alexander 377 0
 Benz Stephan 388 1
 Scholz Magdalena 361 0

1503
SV Möckenlohe 1 Ringe St.R : SV Oberemmendorf 1 Ringe St.R

SV Morsbach 1 Ringe St.R : SV Euerwang 1 Ringe St.R

SV Buxheim 1 Ringe St.R : KP FSG Eichstätt 1 Ringe St.R

Die 4 besten Schützen am 2. Wettkampftag der Vorrunde

Benz Stephan KP FSG Titting 3 388 Ringe

Trost Michael SV Badanhausen 2 383 Ringe

Werner Markus SV Badanhausen 2 378 Ringe

Buchinger Felix KP FSG Titting 3 377 Ringe



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr  2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 2
SV Buxheim 2   KP FSG Pfalzpaint 1 1427:1442

Kaltenecker Reinhard 369
Amler Stefan 362
Schmidt Thomas 361
Amler Jasmin 335

Kriegl Manfred 365
Herrmann Tobias 362
Amler Martin 361
Schneider Gerhard 354

SV Badanhausen 3   SV Oberemmendorf 2 1469:1490
Schweiger Tobias 379
Schmidt Pia 365
E Rupp Maximilian 363
Schweiger Thomas 362

Kraus Martin 381
Kraus Gerhard 374
Kraus Andreas 371
Gürtner Georg 364

KP FSG Eichstätt 2   LS Erkertshofen 3 1421:1464
Rixner Christian 375
Rixner Wolfgang 366
Wohlwend Norbert 348
Beck Patrick 332

Pfaller Gundekar 371
Regnet Elfriede 371
Hiller Josef 368
Hiller Stefan 354

SV Höbing 3   SV Hofstetten 2 1463:1425
Miehling Bastian 370
Seitner Michael 369
Miehling Tobias 368
Meier Matthias 356

Trost Teresa 362
Schroll Eva Maria 356
Schroll Martin 356
Miehling Luisa 351

Tabelle

  1. SV Oberemmendorf 2   4 : 0   Punkte 2945  Ringe Schnitt:    1472,50
  2. LS Erkertshofen 3   4 : 0   Punkte 2915  Ringe Schnitt:    1457,50
  3. KP FSG Pfalzpaint 1   4 : 0   Punkte 2875  Ringe Schnitt:    1437,50
  4. SV Badanhausen 3   2 : 2   Punkte 2939  Ringe Schnitt:    1469,50
  5. SV Höbing 3   2 : 2   Punkte 2916  Ringe Schnitt:    1458,00
  6. SV Hofstetten 2   0 : 4   Punkte 2867  Ringe Schnitt:    1433,50
  7. SV Buxheim 2   0 : 4   Punkte 2851  Ringe Schnitt:    1425,50
  8. KP FSG Eichstätt 2   0 : 4   Punkte 2836  Ringe Schnitt:    1418,00

Die besten Schützen der A-Klasse 2
  1. Kraus Martin SV Oberemmendorf 2 381 Ringe
  2. Schweiger Tobias SV Badanhausen 3 379 Ringe
  3. Rixner Christian KP FSG Eichstätt 2 375 Ringe
  4. Kraus Gerhard SV Oberemmendorf 2 374 Ringe
  5. Pfaller Gundekar LS Erkertshofen 3 371 Ringe
  6. Regnet Elfriede LS Erkertshofen 3 371 Ringe
  7. Kraus Andreas SV Oberemmendorf 2 371 Ringe
  8. Miehling Bastian SV Höbing 3 370 Ringe
  9. Kaltenecker Reinhard SV Buxheim 2 369 Ringe
10. Seitner Michael SV Höbing 3 369 Ringe
11. Hiller Josef LS Erkertshofen 3 368 Ringe
12. Miehling Tobias SV Höbing 3 368 Ringe
13. Rixner Wolfgang KP FSG Eichstätt 2 366 Ringe
14. Kriegl Manfred KP FSG Pfalzpaint 1 365 Ringe
15. Schmidt Pia SV Badanhausen 3 365 Ringe
16. Gürtner Georg SV Oberemmendorf 2 364 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Luftgewehr  2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 1
SV Pfahldorf 1   KP FSG Titting 4 1454:1429

Mederer Stefan 368
Mederer Johann 363
Bemsel Richard 363
Schneider Matthias 360

Puchtler Johannes 372
Englhardt Max 359
Schiegl Andreas 358
Kößler Martin 340

SV Oberemmendorf 3   SV Höbing 4 1460:1452
Hausmann Stefan 372
Kraus Alois 367
Kraus Manfred 365
Großhauser Eduard 356

Beck Kathrin 377
Seitz Barbara 372
Mithouard Jeremy 358
Wacker Barbara 345

KP FSG Greding 3   SV Irfersdorf 3 1423:1410
Mahler Johannes 371
Medl Michael 354
Batz Martin 351
Dienstbier Tobias 347

Christoph Florian 359
Rupp Melanie 356
Biedermann Fritz 355
Meier Stefan 340

HSV Biburg-Stadelhofen 2   SV Badanhausen 4 1458:1444
Schneider Andreas 377
Bauer Regina 366
Bauernfeind Stefanie 366
Betz Katharina 349

Werner Laura 369
Semmler Andrea 363
Osterrieder Lisa 357
Regnet Carina 355

Tabelle

  1. SV Pfahldorf 1   4 : 0   Punkte 2919  Ringe Schnitt:    1459,50
  2. SV Oberemmendorf 3   4 : 0   Punkte 2905  Ringe Schnitt:    1452,50
  3. HSV Biburg-Stadelhofen 2   2 : 2   Punkte 2915  Ringe Schnitt:    1457,50
  4. SV Höbing 4   2 : 2   Punkte 2905  Ringe Schnitt:    1452,50
  5. SV Badanhausen 4   2 : 2   Punkte 2879  Ringe Schnitt:    1439,50
  6. KP FSG Greding 3   2 : 2   Punkte 2853  Ringe Schnitt:    1426,50
  7. KP FSG Titting 4   0 : 4   Punkte 2869  Ringe Schnitt:    1434,50
  8. SV Irfersdorf 3   0 : 4   Punkte 2773  Ringe Schnitt:    1386,50

Die besten Schützen der B-Klasse 1
  1. Beck Kathrin SV Höbing 4 377 Ringe
  2. Schneider Andreas HSV Biburg-Stadelhofen 2 377 Ringe
  3. Puchtler Johannes KP FSG Titting 4 372 Ringe
  4. Seitz Barbara SV Höbing 4 372 Ringe
  5. Hausmann Stefan SV Oberemmendorf 3 372 Ringe
  6. Mahler Johannes KP FSG Greding 3 371 Ringe
  7. Werner Laura SV Badanhausen 4 369 Ringe
  8. Mederer Stefan SV Pfahldorf 1 368 Ringe
  9. Kraus Alois SV Oberemmendorf 3 367 Ringe
10. Bauer Regina HSV Biburg-Stadelhofen 2 366 Ringe
11. Bauernfeind Stefanie HSV Biburg-Stadelhofen 2 366 Ringe
12. Kraus Manfred SV Oberemmendorf 3 365 Ringe
13. Mederer Johann SV Pfahldorf 1 363 Ringe
14. Bemsel Richard SV Pfahldorf 1 363 Ringe
15. Semmler Andrea SV Badanhausen 4 363 Ringe
16. Schneider Matthias SV Pfahldorf 1 360 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Luftgewehr  2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 2
SV Höbing 5   SV Pfahldorf 2 1361:1401

Antretter Gerhard 361
Biedermann Manfred 344
Biedermann Johannes 341
Heiß Jonas 315

Regler Martina 372
Regler Monika 345
Krieglmeier Bernhard 344
Regler Felicitas 340

SV Oberemmendorf 4   HSV Biburg-Stadelhofen 3 1414:1428
Pickl Andreas 360
Batz Dominik 357
Hausmann Georg 355
Kraus Thomas 342

Eckert Katharina 366
Hausner Veronika 359
Bauernfeind Katharina 358
Naß Barbara 345

SV Morsbach 3   KP FSG Titting 5 1383:1434
Fuchs Karl 354
Schneider Markus 349
Bauer Johannes 346
Waldmüller Patrick 334

Scholz Daniel 365
Laumeyer Lukas 362
Branner Maximilian 358
E Buchinger Quirin 349

BS Kaldorf 4   SV Irfersdorf 4 wettkampf verlegt 
Tabelle

  1. KP FSG Titting 5   4 : 0   Punkte 2888  Ringe Schnitt:    1444,00
  2. HSV Biburg-Stadelhofen 3   4 : 0   Punkte 2866  Ringe Schnitt:    1433,00
  3. SV Pfahldorf 2   4 : 0   Punkte 2835  Ringe Schnitt:    1417,50
  4. SV Oberemmendorf 4   2 : 2   Punkte 2795  Ringe Schnitt:    1397,50
  5. SV Irfersdorf 4   0 : 2   Punkte 1384  Ringe Schnitt:    1384,00
  6. BS Kaldorf 4   0 : 2   Punkte 1372  Ringe Schnitt:    1372,00
  7. SV Morsbach 3   0 : 4   Punkte 2791  Ringe Schnitt:    1395,50
  8. SV Höbing 5   0 : 4   Punkte 2705  Ringe Schnitt:    1352,50

Die besten Schützen der B-Klasse 2
  1. Regler Martina SV Pfahldorf 2 372 Ringe
  2. Eckert Katharina HSV Biburg-Stadelhofen 3 366 Ringe
  3. Scholz Daniel KP FSG Titting 5 365 Ringe
  4. Laumeyer Lukas KP FSG Titting 5 362 Ringe
  5. Antretter Gerhard SV Höbing 5 361 Ringe
  6. Pickl Andreas SV Oberemmendorf 4 360 Ringe
  7. Hausner Veronika HSV Biburg-Stadelhofen 3 359 Ringe
  8. Bauernfeind Katharina HSV Biburg-Stadelhofen 3 358 Ringe
  9. Branner Maximilian KP FSG Titting 5 358 Ringe
10. Batz Dominik SV Oberemmendorf 4 357 Ringe
11. Hausmann Georg SV Oberemmendorf 4 355 Ringe
12. Fuchs Karl SV Morsbach 3 354 Ringe
13. Schneider Markus SV Morsbach 3 349 Ringe
14. Buchinger Quirin KP FSG Titting 5 349 Ringe
15. Bauer Johannes SV Morsbach 3 346 Ringe
16. Naß Barbara HSV Biburg-Stadelhofen 3 345 Ringe
17. Regler Monika SV Pfahldorf 2 345 Ringe
18. Krieglmeier Bernhard SV Pfahldorf 2 344 Ringe
19. Biedermann Manfred SV Höbing 5 344 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. HSV Biburg-Stadelhofen 1 Bauernfeind Julia 383 Ringe 1506 Ringe
Bauer Petra 381 Ringe
Hausner Julia 376 Ringe
Eder Ludwig 366 Ringe

2. MS Grösdorf 1 Ernhofer Carola 378 Ringe 1504 Ringe
Stoß Iris 378 Ringe
Stoß Helmut 377 Ringe
Stoß Frank 371 Ringe

3. KP FSG Titting 3 Benz Stephan 388 Ringe 1503 Ringe
Buchinger Felix 377 Ringe
Bauernfeind Alexander 377 Ringe
Scholz Magdalena 361 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Benz Stephan KP FSG Titting 3 388 Ringe
  2. Pauleser Christian SV Hitzhofen 1 387 Ringe
  3. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 2 387 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Meyer Moritz WS Kinding 1 385 Ringe
  5. Gerner Andreas SV Hofstetten 1 384 Ringe
  6. Stock Alexandra SG  Adelschlag 1 383 Ringe
  7. Albrecht Johanna SG Altdorf  1 383 Ringe
  8. Renn Tobias SG Obereichstätt 1 383 Ringe
  9. Trost Michael SV Badanhausen 2 383 Ringe
10. Bauernfeind Julia HSV Biburg-Stadelhofen 1 383 Ringe
11. Jaaks Ralf MS Grösdorf 2 382 Ringe
12. Schmidmeier Peter BS Kaldorf 3 381 Ringe
13. Worsch Daniel SV Dollnstein 1 381 Ringe
14. Kraus Martin SV Oberemmendorf 2 381 Ringe
15. Bauer Petra HSV Biburg-Stadelhofen 1 381 Ringe
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